Quito DM, 25 de Julio del 2006

Señor

Carlos Alberto Morales Bernal

Ciudad.-

De mi consideración:

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal de Accionistas de ASEMSER ASESORÍA Y SERVICIOS EMPRESARIALES S.A., en su sesión celebrada el día de figuresolvió elegir a Ud. como PRESIDENTE de la compañía, por un período de cinco años, car las obligaciones y atribuciones constantes en la ley y en los artículos Vigésimo y Vigésimo Primero de los estatutos sociales de la compañía. En virtud de este nombramiento y de lo que establece el artículo Vigésimo Cuarto de los estatutos sociales, la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía estará a cargo del Gerente General y del Presidente, ya sea en conjunto o cada uno, de manera individual.

Muy atentamente,

Aliro Manuel Morales Bernal

CI.171006186-0 GERENTE GENERAL

Quito DM, 25 de Julio del 2006

ACEPTACION: Con esta fecha, acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía ASEMSER ASESORÍA Y SERVICIOS EMPRESARIALES S.A. y prometo desempeñario fiel y legalmente, de acuerdo a las atribuciones y deberes contemplados en la ley y en los estatutos sociales de la compañía.

Carlos Albertó Morales Bernal 01.171006187-8

RESIDENTE

 Fecha de Constitución de la compañía: 13 de Julio del 2006, arte el Dr. Rodrigo Salgado Valdez, Notaría 29 del cantón Quito.

 Fecha de Inscripción en el Registro Mercantil del cantón Quito: 25 de Julio del 2006, bajo el No. 1901, Tomo 137

\*Lo enmendado vale

Con esta fecha queda lischici el presento rocumento bajo el Nº 1.3.3.1 del Registro Nombramientos Tomo Quito, a 27.14.7008

RAUL GAYBOR SECARA
GISTRADOR MERCANT
CANTON QUITO